
استان فارس 

کازرون
تصویربرداری مستند ایران 

در کازرون 

سرویس شهرستان/ علی گلچین _ داود کشاورز:  با توجه به اهمیت 
اثر  بر  کشور  تاریخی  آثار  از  برخی  اینکه  و  باستان  ایران  تاریخ 
یا  به روز تخریب و  سهل انگاری عده ای سودجو و فرصت طلب روز 
حتی براثر عدم رسیدگی مسئولین ذی ربط از بین می رود با خبر شدیم 
که گروه مستند ساز ایران جهت ساخت مستند ایران از روز پنج شنبه 

گذشته وارد کازرون شدند. 
این گره مستندساز اعزامی از صدا و سیمای مرکز تهران می باشند که 

جهت ضبط مستند ایران به مدت پنج روز وارد کازرون شدند.
مستند ایران قصد دارد در طول این چند روز از نقاط تاریخی کازرون، 
بیشاپور و غار شاهپور و ... تصاویر تاریخی را ضبط کنند و در آینده ای 
نه چندان دور پس از تدوین از شبکه پرس TV و دو شبکه سراسری 

پخش نمایند. 
فارس  با همکاری و هماهنگی دفتر صدا و سیمای مرکز  این گروه 
مستقر در کازرون، فرمانداری، میراث فرهنگی و گردشگری، آموزش 

و پرورش، شهرداری کار خود را انجام می دهند.

توسط راهداري و حمل و نقل جاده اي فارس صورت گرفت؛
آغاز احداث و بازسازي پل بالاده

شهرستان  بالاده  بخش  پل  تعمیرات  و  بازسازي  احداث،   طرح 
کلنگ زده شد.

نقل جاده اي  اداره کل راهداري و حمل و  به گزارش روابط عمومي 
فارس، علیرضا سیاهپور در خصوص اطلاعات طرح پل بالاده گفت: با 
توجه به خسارت و خرابي هاي این پل ناشي از خسارات سیل زمستان 
سال گذشته، طرح احداث بازسازي و تعمیرات این پل با قید فوریت 
در دستور کار این اداره کل قرار گرفت که امروز شاهد آغاز عملیات 

اجرایي آن در سریع ترین زمان پیش بیني شده خواهیم بود.
وي ادمه داد: این طرح با برآورد 34 میلیارد ریال به مدت شش ماه در 

محور کازرون - فراشبند اجرا خواهد شد.
شامل  طرح  این  افزود:  طرح  اجراي  جزئیات  خصوص  در  سیاهپور 
احداث یه دستگاه پل بتني قوسي به عرض دهانه 45متر، اجراب برید 
بتني ورودي به طول 135متر و عمق 5 متر، اجراي خشکه چین حفاظتي 
به  بتني  بتني، اجراي رادیه  انتهاي کف سازي رادیه  به عمق 3متر در 
طول 60 متر، تقویت پایه ها و فونداسیون موجود، تخریب آسفالت و 

بتن دو دهانه 15متري موجود است.
نقل  و  حمل  و  راهداري  کل  اداره  نقل  و  حمل  معاون  یزداني  علي 
جاده اي فارس در خصوص شرکت آریاترابر گفت: این طرح با بودجه 
1/4 میلیارد ریال در زمیني به مساحت 3هزار متر مربع با زیربناي 800 

متر اجرا شده است.
کالاي  جاده اي  نقل  و  حمل  شرکت هاي  تعداد  است  ذکر  به  لازم 
مبدأ شهرستان کازرون 1/2  از  کازرون 14شرکت مي باشد و سالانه 

میلیون تن کالا، حمل مي شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:
 کلنگ هیچ طرحی را بدون برنامه 

به زمین نزدیم
سرویس خبری/ ایمان احمدی:  حیدرعلی کامیاب در آیین کلنگ زنی 
استخر سرپوشیده قائمیه که با حضور نماینده مردم شهرستان کازرون 
در مجلس، امام جمعه، فرماندار کازرون و دیگر مسئولان برگزار شد، با 
بیان  اینکه در ابتدای دولت یازدهم 3۷2 پروژه نیمه تمام داشتیم اظهار 
داشت: تاکنون 232 پروژه را تکمیل و به بهره برداری رسیده است و 

تا پایان سال جاری هیچ پروژه نیمه تمامی از آن ها را در این استان 
نخواهیم داشت.

مدیر کل اداره ورزش و جوانان استان با بیان اینکه سعی ما بر این است 
که در روستاها یک حداقل امکانات ورزشی را فراهم کنیم افزود: در 
این راستا امروز شاهد کلنگ زنی زمین چمن مصنوعی روستای پاپون 
بخش کوهمره نودان در زمینی بیش از یک هکتار و با اعتباری بالغ 
بهره  به  امسال  فجر  دهه  تا  و  شد  کلنگ زنی  تومان  میلیون   250 بر 
در  را  هم  را  دیگر  روستای  سه  سال  پایان  تا  رسید  خواهد   برداری 

دستور کار داریم.
وی با اشاره به استخر سرپوشیده قائمیه گفت: این استخر در دو طبقه با 
اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 800 میلیون تومان در زمینی بیش از یک 

هکتار که طبقه دوم آن سالن ورزشی رزمی و بدنسازی خواهد شد.
کامیاب با اشاره به کلنگ زنی سالن ورزشی روستای ملای انبار بخش 
چنارشاهیجان در زمینی به مساحت دو هزار و 500 مترمربع و اعتباری 
بالغ بر یک میلیارد و 250 میلیون تومان گفت: هیچ کلنگی به زمین 
نزدیم که تمام نشده باشد و تا پایان امسال شاهد بهره برداری از این 

سالن ورزشی خواهیم بود.

با اعتباری بالغ بر 33 میلیارد ریال؛
کلنگ ۳ پروژه ورزشی در بخش های 

 کوهمره نودان و چنارشاهیجان 
به زمین زده شد

کلنگ 3 پروژه ورزشی در بخش های کوهمره نودان و چنارشاهیجان 
با اعتباری بالغ بر 33میلیارد ریال به زمین زده شد 

مردم  نمایند  رضازاده  حضور  با  کشاورز:  داود  شهرستان/  سرویس 
و  ورزش  مدیرکل  و  اسلامی  شورای  مجلس  در  کازرون  شهرستان 
فرماندار شهرستان کازرون،  استان فارس و سید کمال علوی  جوانان 
حجت الاسلام انصاری امام جمعه بخش چنارشاهیجان ودیگر مسئولین 

شهرستان و بخش، کلنگ سه مجموعه ورزشی به زمین زد شد.
نیمه تمام دولت  امسال 3۷2 پروژه  پایان  تا  حیدرعلی کامیاب گفت: 

یازدهم را تکمیل می کنیم.
که  داشتیم  نیمه مام  3۷2پروژه  یازدهم  دولت  ابتدای  در  افزود:  وی 
پایان  تا  و  رسانده ایم  بهره برداری  به  و  تکمیل  را  پروژه  اکنون 232 

امسال هیچ پروژه نیمه تمامی را نخواهیم داشت.
کامیابی ادامه داد: کلنگ زمین چمن مصنوعی بخش کوهمره نودان 
در زمینی بیش از یک هکتار و با اعتباری بالغ بر 250 میلیون تومان و 
کلنگ سالن ورزشی روستای ملای انبار بخش چنارشاهیجان در زمینی 
به مساحت دو هزار و پانصد مترمربع و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد 
و دویست و پنجاه میلیون تومان، همچنین سالن استخر شنا سرپوشیده 
شهر قائمیه در دو طبقه و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و هشت میلیون 
تومان در زمینی به مساحت بیش از یک هکتار و نیم که در دو طبقه 

برای ورزش های رزمی و بدن سازی اختصاص خواهد یافت.

فراشبند
پروژه راه اصلی کازرون به بالاده فراشبند 

و راه جره به حسین آباد به بوشهر به 
بهره برداری رسید 

مردم  نماینده  رضازاده  حضور  با  کشاورز:  داود  شهرستان/  سرویس 
شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی و مدیرکل راه و شهرسازی 
استان فارس و مدیرکل حمل و نقل جاده ای، سید کمال علوی فرماندار 
شهرستان کازرون، امیری مدیر حمل و نقل جاده ای شهرستان کازرون 
عربلو بخشدار جر ه و بالاده و دیگر مسئولین پروژه راه اصلی کازرون 

به بالاده فراشبند و راه جره به حسین آباد به بوشهر افتتاح شد.
همچنین بهسازی ده کیلومتر از راه اصلی کازرون به بالاده فراشبند با 

اعتباری بالغ بر 160میلیارد ریال بهره برداری رسید.

افتتاح شش کیلومتر راه روستایی جره به حسین آباد به استان بوشهر نیز 
با اعتباری بالغ بر 1۷5میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

عملیات بازسازی پل بالاده که در اثر سیل سال گذشته تخریب شده 
است با اعتباری بالغ بر 34 میلیارد ریال به نیز زمین زده شد.

همچنین عملیات پل جره به حسین آباد با اعتباری بالغ بر 3 میلیارد ریال 
به زمین زده شد.

در این مراسم رضازاده نمایند مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای 
تونل  و  پریشان  تالاب  احیای  و  نرگسی  سد  اجرای  گفت:  اسلامی 
 محرم و جاده بالاده به شیراز جزو خواسته های اصلی مردم شهرستان 

کازرون است.
وی افزود: تمام تلاش خود را برای تسریع کار تونل محرم انجام می دهم 
و امیدورارم به زودی مشکل فنی و بودجه حل شود و شاهد تکمیل این 

پروژه مهم باشیم.
بانده  اینکه ورودی و خروجی شهرها دو  به  با توجه  افزود:  رضازاده 
است ولی در  شهر کازرون این گونه نیست که تقاضا دارم دستور دو 

بانده شدن وردی و خروجی شهر کازرون داده شود.

لارستان
با حضور فرماندار ویژه لارستان صورت گرفت؛

افتتاح و آغاز ساخت 10 طرح عمرانی در 
بخش بنارویه لارستان

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، 10  طرح عمرانی، 
بهداشتی، تولیدی و زیربنایی در بخش بنارویه لارستان با اعتباری بالغ 

بر 3 میلیارد  و 800 میلیون تومان افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی حوزه معاونت استانداری و  فرمانداری ویژه 
لارستان؛ به مناسبت هفته دولت، 10  طرح عمرانی، تولیدی، بهداشتی، 
آبرسانی و زیربنایی با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار 
ویژه لارستان، علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور فرمانداری 
وتعدادی  بنارویه  بخشدار  سرخی  تل  بهروز  اسماعیل  لارستان،  ویژه 
میلیارد    3 بر  بالغ  اعتباری  با  بخش  و  شهرستان  ادارات  مسؤلین  از 
ساخت  یا  و  افتتاح  لارستان  بنارویه  بخش  در  تومان  میلیون   800  و 

آن ها آغاز شد.
مهمترین طرح های افتتاح شده در بخش بنارویه، مرغداری گوشتی 30 
هزار قطعه ای در روستای بختیارویه در زمینی به مساحت 8 هزار متر 
مربع با زیربنای 3650 متر مربع و تولید 300 تن گوشت سفید در سال 
و اشتغال زایی برای 16 نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم با اعتباری 
افزون بر یک میلیارد و 550 میلیون تومان، ساختمان خانه پزشک در 
روستای شرفویه با زیربنای 100 متر مربع با اعتباری بالغ بر 100 میلیون 
با 15 هزار  بنارویه  امام خامنه ای  تومان، زیرسازی و آسفالت خیابان 
تومان،  میلیون   400 بر  بالغ  اعتباری  با  آسفالت ریزی  حجم  مربع  متر 
میلیون   200 مبلغ  به  فیش  ده  روستای  خیابان  آسفالت  و  زیرسازی 
تومان، تأمین و تکمیل آب آشامیدنی روستای لاغران شامل حفر چاه 
دستی به عمق 8۷  متر، برق رسانی به این چاه به طول 1000 متر و 
با  به طول 2 کیلومتر  لوله گذاری  تجهیز آن و  موتور خانه و  ساخت 
اعتباری بالغ بر 400 میلیون تومان ، احداث مخزن 500 متر مکعبی آب 
در روستای ده فیش  با اعتباری بالغ بر 250 میلیون تومان و زیرسازی 
و آسفالت کوچه ها و معابر روستای جلال آباد به مبلغ 200 میلیون 

تومان  می باشد.
آغاز  کلنگ  همچنین  بنارویه،  بخش  به  سفرشان  ادامه  در  مسئولین 
ساخت  ساختمان مرکز خدمات جهاد کشاورزی بنارویه را به زمین 

زدند.
به گفته مهندس مظفری معاون جهاد کشاورزی لارستان این مرکز قرار 
است در زمینی  به مساحت 1600 متر مربع با زیربنای 200 متر مربع با 

اعتباری بالغ بر 250 میلیون تومان ساخته شود.
معلولی  دو  های  عملیات ساخت مسکن  این روز کلنگ  در  همچنین 

بهزیستی بنارویه نیز زده شد.
مسکونی   واحدهای  این  لارستان،  بهزیستی  رئیس  افکن  بال  گفته  به 
هر کدام  زیربنای  با  مربع  متر   600 مساحت  به  زمینی  در  است  قرار 
اولیه  اعتباری  با  بالا  به  معلول  دو  دارای  افراد  برای  مربع  متر    80
  160 مبلغ  شود.همچنین   ساخته  تومان  میلیون   250 مبلغ  به  دولتی 
متقاضیان  به  ها  این مسکن  برای ساخت  نیز  تسهیلات  تومان   میلیون 

پرداخت خواهد شد.
سپس مسئولین همچنین کلنگ احداث دبستان حضرت ولیعصر)عج( 

روستای جلال آباد هم به زمین زدند.
محمد فیاض پور معاون اداره کل و مدیر آموزش و پرورش لارستان 
هم در خصوص مشخصات این پروژه گفت:این دبستان 3 کلاسه قرار 
است در زمینی به مساحت  600 متر مربع با زیربنای 200 متر مربع 
با اعتباری بالغ بر 200 میلیون تومان توسط خیر این روستا آقای حاج 

مظفر ابراهیمی ساخته شود. 

نیریز
در مراسمی در نی ریز؛

یاد و خاطره شهیدان والامقام رجایی و باهنر 
گرامی داشته شد

در مراسمی یاد و خاطره شهیدان والامقام رجایی و باهنر و شهید مدافع 
حرم محسن حججی با حضور ذاکر اهل بیت حاج سید محسن بنی فاطمه 

در شهرستان نی ریز گرامی داشته شد.
مسئولان  حضور  با  مراسم  این  علیرضامقدسی:   / شهرستان  سرویس 
ناحیه سپاه  فرمانده  نی ریز، درستکار  فرماندارشهرستان  امیری  ادارات، 
نی ریز، روحانیون، خانواده معظم شهدا، بسیجیان و اقشار مختلف مردم 

همیشه در صحنه در مهدیه هیئت رزمندگان اسلام برگزار شد.
و  وخوشامدگویی  خیرمقدم  ضمن  درستکار  مراسم  این  ابتدای  در 
مدافع  شهدای  مقدس،  دفاع  دوران  شهدای  خاطره  و  یاد  گرامیداشت 
حرم و شهیدان  والامقام رجایی و باهنر گفت: عزت، امنیت، اقتدار و 
استقلال ایران اسلامی مدیون خون شهداست و همه وظیفه داریم قدردان 

شهدا و خانواده های معظم آنان باشیم.

وی شهیدان رجایی و باهنر را مصداق بارز و کامل دلسوزان مردم، نظام 
و انقلاب  و الگو برشمرد و افزود: این شهدا دلسوزانه همه سختی ها و 
فشارها را به جان خریدند تا به مردم و نظام هرچه بهتر خدمت کنند. 

درستکارافزود: شهادت شهیدان رجایی، باهنر و شهید مدافع حرم محسن 
نهضت  فرهنگ  استمرار  و  کربلا  خونین  سرخ  مسیر  ادامه  حججی 

عاشورای حسینی است.
در  موفق  و  خوب  مسئول  یک  ویژگی های  مهمترین  تشریح  با  وی 
جامعه اسلامی گفت: ایمان و تقوی، ساده زیستی، احساس مسئولیت و 
مردم داری از مهمترین ویژگی های آن هاست که هیچ مسئولی در نظام 
اسلامی بدون داشتن این ویژگی ها موفق نمی شود و باید با تمام توان 

به مردم خدمت کند.

استان خوزستان

هندیجان
سرپرست شهرداری هندیجان عنوان کرد

هندیجان در مسیر توسعه و پیشرفت

سرویس خبری / ناصر حکیمی: سرپرست شهرداری هندیجان گفت: 
به زودی شهر هندیجان در مسیر توسعه و پیشرفت قرار می گیرد. 

 سرپرست شهرداری هندیجان در گفت وگو با خبرنگار ما در هندیجان 
با حمایت   : دوره سرپرستی گفت  در طول  های خود  برنامه  بیان  با 
با همت  و  هندیجان  فرماندار  و  اسلامی شهر  اعضای شورای  و  مردم 
و تلاش مضاعف پرسنل خدوم و زحمتکش شهرداری به زودی شهر 
هندیجان در مسیر توسعه و پیشرفت قرار می گیرد و امیدواریم با تلاش 
همه جانبه بتوانیم با تمام توان به همشهریانمان خدمت کنیم و موجبات 

رضایت خداوند و شهروندان هندیجانی را فراهم سازیم. 
هندیجان  موجود  معضلات  و  مشکلات  به  اشاره  با  درخشان  اله  روح 
افزود : در نظر داریم با توجه به نزدیک شدن به فصل بازگشایی مدارس 
اقدامات لازم را در اسرع وقت  احتمالی  بارندگی های  ایام محرم و  و 
انجام و پیش بینی های لازم صورت گیرد تا همشهریان گرامی آسایش 

و رفاه بیشتری داشته باشند و مشکل خاصی به وجود نیاید. 
در  کرده  تحصیل  و  مجرب  و  توانمند  افراد  وجود  به  اشاره  با  وی 
برای  امیدواری  ابراز  و  هندیجان  شهرداری  و  شهر  اسلامی  شورای 
عملیات  گذشته  روزهای  طی  افزود:  هندیجان  شهر  برای  بهتر  آینده 
گسترده و انقلابی نخاله برداری، آسفالت معابر شهری و ارتقای سطح 
طی  روند  این  و  شده  آغاز  هندیجان  شهر  سطح  در  خدمات رسانی 

روزهای آینده سرعت بیشتری پیدا خواهد کرد.
سرپرست شهرداری هندیجان همچنین به شروع هرس درختان و چمن 
و فضای سبز سطح شهر هندیجان اشاره و خاطرنشان کرد: دستورات 
لازم جهت بهتر شدن وضعیت فضای سبز هندیجان صادر شده و پرسنل 
شاهد  زودی  به  و  هستند  کار  حال  در  مستمر  صورت  به  واحد  این 

وضعیت بهتری خواهیم بود.  
شهرداری  با  بیشتر  همکاری  همشهریان جهت  از  دعوت  با  درخشان 
هندیجان گفت: به مردم قول می دهیم با تمام توان در راستای خدمت 
از مردم می خواهیم  به آن ها تلاش کنیم و لحظه ای کوتاهی نکنیم و 
بیشتر از قبل با شهرداری هندیجان همکاری کرده و البته اندکی هم 
نیروهای مان  و  مالی  منابع  امکانات ،  چون  باشند  داشته  تحمل  و  صبر 

محدود است.

در نشست کارگروه اشتغال  کهگیلویه و بویر احمد مطرح شد
به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، نشست کارگروه اشتغال استان کهگیلویه و بویر احمد به ریاست مجید محنایی معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار برگزار و دستگاه های مربوطه در خصوص ایجاد اشتغال در استان بحث و تصمیم گیری کردند. صابر مظاهری مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد در این نشست به طرح مهم کارورزی اشاره کرد و گفت: سهم استان در طرح کارورزی 
دو هزار و 25 نفر است که تاکنون 6 هزار و 423 نفر در 113 واحد ثبت نام کرده اند. وی به سهم دستگاه های استان در اجرای این طرح 
اشاره کرد و گفت: سهمیه جهاد کشاورزی 235 نفر، صنعت و معدن و تجارت 800 نفر، نیرو و ادارات زیر مجموعه 20 نفر، مسکن و 
شهرسازی 300 نفر، گردشگری 100، ارتباطات و فناوری اطلاعات 100 نفر، اقتصاد و دارایی 20 نفر، آموزش و پرورش 80 ، آموزش 

عالی 20، بهداشت و درمان 150 و تعاون و کار 20 و بهزیستی 200 نفر سهمیه طرح کارورزی را دارند.
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